R E Q U E R I M E N T O  Nº. 066
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, junto ao departamento competente, encaminhe a esta Casa de Leis relação contendo todas as vias públicas que estão previstas no programa de pavimentação asfáltica para este ano de 2006.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2006.

Vereador Autor JOSEY
PL